
Městský úřad 
odbor rozvoje města 

Objednávka 
Číslo objednávky ORM 984/2018 PIS Objednávka vystavena dne 21.06.2018 

Cena vč. DPH 240 163,00 Kč Vyřizuje: Ing. Štábl Erik 577 680 408 

DODAVATEL ODBĚRATEL 

Josef Gracla město Otrokovice 
Chmelnice 680 nám. 3. května 1340 
Napajedla 765 23 OTROKOVICE 

IČ: 002 84 301 
IČ: 18157700 DIČ: CZ00284301 
DIČ: Tel.: 577 680 213 

Fax: 577 933 369 
www.otrokovice.cz.zak@muotrokovice.cz 

Objednáváme u Vás: 

Výměnu ležatých rozvodů vody v ZŠ Trávníky v Otrokovicích v rozsahu výkazu výměr a Vaší cenové 
nabídky ze dne 19.05.2018. 

Při fakturaci uvádějte prosím číslo naší objednávky. Děkuji. 

Termín: od 02.07.2018 do 30.07.2018 

Platební podmínky: splatnost faktury do 14 dnů ode dne doručení 

Záruka: 36 měsíců ode dne předání a převzetí díla 

Objednatel prohlašuje,že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti,ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy,a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 
9.11.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

Ing. Štábl Erik 
Tel. 577 680 408 
E-mail: stabl.erik@muotrokovice.cz 

Fakturace bude provedena na adresu: 

město Otrokovice 
nám. 3. května 1340 
765 23 OTROKOVICE MĚSTO OTHQ&OVICF 
IČ 002 84 301 , 0028430I 

„nam. května ;S40 

S pozdravem —•> j " 

—-

Ing. František Žák 
vedoucí odbopú rozvoje města 



Písková Radana 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Josef Gracla 
23. června 2018 6:05 
PiskováRadana 
Re: objednávka 

Dobrý den. 
Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím s obsahem. 
Přeji hezký den. Josef Gracla 

Původní e-mail — 
Od: PiskováRadana <  
Komu:
Datum: 22. 6. 2018 7:42:34 
Předmět: objednávka 

Dobrý den, 

v příloze zasílám objednávku č. 984/2018. Prosím o její odsouhlasení a potvrzení přijetí zpět na e-mail. 

Tato objednávka podléhá dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv") zveřejnění v registru smluv. Objednatel zajistí uveřejnění 
objednávky. 

Dodavatel tímto výslovně souhlasí s uveřejněním objednávky č. 984/2018 a všech údajů a informací o něm. 

S přátelským pozdravem 

Mgr. Radana Písková 

referentka oddělení veřejných zakázek 

Městský úřad Otrokovice 

nám. 3. května 1340 

765 23 OTROKOVICE 

tel.: 577 680 213 

mobil: 727 971 502 

web: www.otrokovice.cz 

Děkuji. 

i 


